CÂMARA MUNICIPAL DE QUELUZ/SP.
    Estado de São Paulo – CNPJ 01.772.145/0001-73

            Queluz/SP. – 12.800-000 – Tel: (0xx) 3147.1138/1766.

                         e.mail: camaraqueluz@yahoo.com.br

1º AVISO DE REABERTURA DE EDITAL

Pregão Presencial Nº 02/2018 – aquisição de cartuchos originais e toners compatíveis

Data:14/06/2018

Horário: 14:00 h

                 Órgão: Câmara Municipal de Queluz

                 Cidade: Queluz – SP

A Câmara Municipal de Queluz, por meio da Presidente da Câmara Municipal e

Presidente da Comissão de Licitação, torna público a REABERTURA do Edital nº 02/18,

pois o mesmo havia sido suspenso através da Portaria nº13/18.

Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo telefone (12)

3147-1223 e 3147-1766.

Queluz, 05 de junho de 2018.

PAULA ELIAS DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

ROSÂNGELA DE SOUZA MALTA

Presidente da Comissão de Licitação

ASSINADO NO ORIGINAL

mailto:camaraqueluz@yahoo.com.br